tionem assignat : « Nostrum imperium in nulla alia

hujus Concilii Actione seu consessu adfuit, ne quis

diceret a regia potentia manuque judicium fuisse

corruptum». Deniquequod imperatores rogati sint

a legatis Pontificis Rom. ut ante omnes subscribe-

rent, merum id fuit testimonium reverentiae et

urbanitatis legatorum erga illorum majestatem,

invicem enim certabant sive Romanus Pontifex et

cjus legali, sive Synodus tota et imperator, uter

altcrum lionori ampliore prosequeretur, ut liquet

ex Actione x. Primi tamen omnium subscripsere

quinque exemplaribusZ)o??aZ?/sepiscopus Ostiensis,

et duo alii Romana; Sedis legati
,
postea vicarii pa-

triarcharum ac sanctus Ignatius, et secundum hos

Basilius, Constantinus et Leo imperatores. Facta

autem quinque exemplaria, ut sedes quajlibet pa-

triarchalis suum, ut mos ferebat, haberet.

5. Actio prima. — A num. 13 ad 23. Actio

prima his verhis inchoatur : « In nomine Domini

ct Dominatoris omnium Jesu Cbristi Dei nostri,

consulatus serenissimorum imperalorum nostro-

rum a Deo coronatoruni, Basilii anno tertio, Con-

stantini filii ipsius secundo, Indictio iii, iii nonas

Octobris ». Ita versio, quae graeco textui respondet

in tom. viii Concil. Ubi cum annus consulatus

idem sit cum anno imperii, et uno eodemque die

consulatus et imperium post Constantinum Po-

gonatum ab imperatoribus capesserentur, incer-

tum an Basilius Constantinum fllium coronaverit

exeunte anno dccclxvii, mense v. g. Decemhri, an

ineunte anno dccclxviii, mense v. g. Januario.

Versio Anastasii bac in pai'te, sicuti et alibi non

raro, parum accurata. Haec ejus verba : « Anno

tertio consulatus amicorum Christi et piissimorum

impcratorum nostrorum Basilii et Constantini per-

petuorum Augustorum , Indictione tertia mensis

Octot)Lis » : cum tamen textus gracus diserte ha-

beat, fuisse tunc tanlum annum consulattis Con-

stantini secundum, qnem initio anni Christi supe-

rioris, vel in fine anni dccclxvii inire potuit, idco-

que el imperium Porphyrogenneta in Vita Basilii

avi sui num. 34 de eo scribit: « Studens majorem

in modum corum reprimere animos, iiui injusto

aliorum credibus inhiaul, omnemque illis spem

auferre lilios natu majores Constantinum atque

Leonem regie jam educatos ac eruditos, omnique

virtute ex imperii ratione excultos, ad impcrii di-

gnitatem promovet». Ita Combelisius in sua ver-
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sione, sed ca hac in parle vitiosa in graco legitur,

xai iva(jav airav eXiriS^a TtepisXsiv irfb; to tyjc pasiXEiac d5iw|/,a Toii;